Titanium Volar Distal
Radius Plating System
Surgical Technique
02 I Titanium Volar Distal Radius Plating System
The Arthrex Wrist Plating System
Features and Benefits
このVolarプレートは、橈骨遠位端骨折マネジメントのための包括
的なソリューションを提供します。掌側プレートには、ナロー、

4
Titanium Volar Distal Radius Plating System I 11
Ordering Information
Plates
Product Description Item Number
Volarプレート 左
VDRプレート, Narrow, L, 3穴 AR-8916VNL-03S
VDRプレート, Narrow, L, 5穴 AR-8916VNL-05S
VDRプレート, Narrow, L, 7穴 AR-8916VNL-07S
VDRプレート, Standard, L, 3穴 AR-8916VSL-03S
VDRプレート, Standard, L, 5穴 AR-8916VSL-05S
VDRプレート, Standard, L, 7穴 AR-8916VSL-07S
VDRプレート, Wide, L, 3穴 AR-8916VWL-03S
VDRプレート, Wide, L, 5穴 AR-8916VWL-05S
VDRプレート, Wide, L, 7穴 AR-8916VWL-07S
Volarプレート 右
VDRプレート, Narrow, R, 3穴 AR-8916VNR-03S
VDRプレート, Narrow, R, 5穴 AR-8916VNR-05S
VDRプレート, Narrow, R, 7穴 AR-8916VNR-07S
VDRプレート, Standard, R, 3穴 AR-8916VSR-03S
VDRプレート, Standard, R, 5穴 AR-8916VSR-05S
VDRプレート, Standard, R, 7穴 AR-8916VSR-07S
VDRプレート, Wide, R, 3穴 AR-8916VWR-03S
VDRプレート, Wide, R, 5穴 AR-8916VWR-05S
VDRプレート, Wide, R, 7穴 AR-8916VWR-07S
Fragment Specific プレート
Lプレート, L AR-8952ML-05LST
Lプレート, R AR-8952ML-05RST
スタイロイドプレート 橈骨用 AR-8916RSTY-05ST
フックプレート, 4穴 AR-8916VH-04ST
フックプレート, 6穴 AR-8916VH-06ST
DDRプレート, Standard, L, 4穴 AR-8916DSL-04ST
DDRプレート, Standard, R, 4穴 AR-8916DSR-04ST
スパニングプレート AR-8916SPN-ST
Screws
Product Description Item Number
2.4 mm Screws
VA LPロッキングスクリューTi 2.4 x
8 mm～34mm（2mm刻み）
AR-8724V-08S-34S
VA LPロッキングペグスクリューDRP 2.4 x
8 mm～34mm（2mm刻み）
AR-8916VNC-08S-34S
3.5 mm Screws
LPロッキングスクリューDRP 3.5 x
10 mm～20mm（2mm刻み）
AR-8735L-10S-20S
LPコーティカルスクリューDRP 3.5 x
10 mm～20mm（2mm刻み）
AR-8735-10S-20S
Disposables
Product Description Item Number
ガイドワイヤー1.35mmx130mm
（トロッカーチップ）
AR-8943-01
ドリル 1.7mm CFS 2.4 Depthマーク付 AR-8916-14
2.5mm　ドリル Calibrated AR-8916-06
BBタック 1.57mm x 51mm
(先10mm/ネジ形状) (滅菌済)
AR-13226TS
12 I Titanium Volar Distal Radius Plating System